 

Приложение 
к приказу департамента

по тарифам Новосибирской области

от 14.12.2023 № 611-В

 

Тарифы на питьевую воду (питьевое водоснабжение) для Муниципального казенного учреждения «Управление благоустройства и хозяйственного обеспечения» Крещенского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2024 год
	№ п/п
	Наименование организации коммунального комплекса

 (ОГРН / ИНН )   
	Тарифы на холодную воду, руб./м3
	 

	
	
	Для бюджетных

и прочих потребителей
Для населения

(без НДС)
	Для бюджетных

и прочих потребителей

Для населения

(без НДС)
	 

	
	
	с  01.01.2024
по 30.06.2024
	с  01.07.2024
по 31.12.2024
	 

	
	 
	
	
	 

	Крещенский сельсовет
	 

	1
	МКУ «Управление благоустройства и хозяйственного обеспечения»

(1185476013282/

5439102590)
	25,95


	28,39
	 


_________________

